
UCHWAŁA NR XXIX/194/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia Petycji z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie obniżenia stawek za odbiór 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Biesiekierz. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 713 
i poz. 1378) i art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja w sprawie obniżenia stawek za odbiór odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Biesiekierz wniesiona dnia 25 lutego 2021 r. nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia i przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE48AA55-418A-4F0F-9701-FBB260E0D22A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


